pública direta ou indireta, federal, estadual, municipal ou do Distrito Federal, ou
ainda, para empresa privada, serviços relativos a:

a) Elaboração de PLANO DE EMERGÊNCIA CONTRA INCÊNDIO em
imóvel comercial ou industrial com área construída mínima de
1.500,00 (um mil e quinhentos) m².

11.16. No caso do licitante ser pessoa jurídica, deverá apresentar comprovação
de possuir em seu corpo técnico, na data de abertura das propostas, profissionais
habilitados detentores de atestado(s) de execução, conforme definido no subitem
11.15.2.